2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» апреля 2019 года

    № 356

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери

от 20.12.2017 № 1708 «О департаменте экономического развития администрации города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением Администрации города Твери от 04.03.2019 № 234 «О Проектном офисе Администрации города Твери»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о департаменте экономического развития администрации города Твери, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 20.12.2017 № 1708 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Раздел 2 Положения дополнить пунктом 2.19 следующего содержания:

«2.19. Организация и координация проектной деятельности в Администрации города Твери.»;
1.2. Раздел 3 Положения дополнить пунктом 3.95 следующего содержания:

«3.95. Обеспечивает реализацию задач и функций Проектного офиса Администрации города Твери.»;
1.3. Пункт 5.2 раздела 5 Положения дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Начальник Департамента является руководителем Проектного офиса Администрации города Твери.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                   А.В. Огоньков